

Bennike EI A/S
Stationsvej 36
5500 Middelfart
CVR-nr. 36943696

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Jesper Bennike

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bennike EI A/S
Stationsvej 36
5500 Middelfart

CVR-nr.: 36943696

Stiftet: 30.06.2015

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jan Bennike
Jesper Bennike

Direktion

Jesper Bennike

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udføre arbejde som elinstallatør i lokalområdet samt i drift af detailhandel med elartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 474 t.kr. hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.613.982	7.857.438
Personaleomkostninger	1	(4.574.172)	(5.569.710)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(446.986)</u>	<u>(398.694)</u>
Driftsresultat		592.824	1.889.034
Andre finansielle indtægter		32.802	720
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.527)</u>	<u>(38.912)</u>
Resultat før skat		606.099	1.850.842
Skat af årets resultat	3	<u>(132.034)</u>	<u>(439.891)</u>
Årets resultat		<u>474.065</u>	<u>1.410.951</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		101.200	99.600
Overført resultat		<u>372.865</u>	<u>1.311.351</u>
		<u>474.065</u>	<u>1.410.951</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		300.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	300.000	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		505.797	735.553
Indretning af lejede lokaler		410.308	527.538
Materielle anlægsaktiver	5	916.105	1.263.091
Anlægsaktiver		1.216.105	1.663.091
Fremstillede varer og handelsvarer		1.186.933	979.313
Varebeholdninger		1.186.933	979.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.032.391	2.030.423
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.140	46.890
Andre tilgodehavender		1.546.212	1.461.386
Tilgodehavender		2.618.743	3.538.699
Likvide beholdninger		1.506.778	650.564
Omsætningsaktiver		5.312.454	5.168.576
Aktiver		6.528.559	6.831.667

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.790.385	3.417.520
Egenkapital		4.290.385	3.917.520
Udskudt skat		78.085	110.911
Hensatte forpligtelser		78.085	110.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		698.758	1.290.556
Skyldig selskabsskat		(11.417)	52.091
Anden gæld		1.472.748	1.460.589
Kortfristede gældsforpligtelser		2.160.089	2.803.236
Gældsforpligtelser		2.160.089	2.803.236
Passiver		6.528.559	6.831.667
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.417.520	0	3.917.520
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	372.865	101.200	474.065
Egenkapital ultimo	500.000	3.790.385	0	4.290.385

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	3.933.169	4.852.755
Pensioner	440.851	500.013
Andre omkostninger til social sikring	123.711	91.735
Andre personaleomkostninger	76.441	125.207
	4.574.172	5.569.710
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	100.000	100.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	346.986	281.904
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	16.790
	446.986	398.694
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	167.217	452.091
Ændring af udskudt skat	(35.183)	(12.200)
	132.034	439.891
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		500.000
Kostpris ultimo		500.000
Af- og nedskrivninger primo		(100.000)
Årets afskrivninger		(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		300.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.028.760	586.153
Kostpris ultimo	2.028.760	586.153
Af- og nedskrivninger primo	(1.293.207)	(58.615)
Årets afskrivninger	(229.756)	(117.230)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.522.963)	(175.845)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	505.797	410.308

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier via bankforbindelser på i alt 724 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Leje i opsigelsesperioden udgør 90 t.kr.
